annuatim solvend ad quatuor anni terminos ibidem usuales
;
Et bene

licebit gardianis prsedic? et successoribus qui pro teiopore fuerint pro

defectu solutionis redditus prsedicti in prsedicta dimidia acra et par-

cella Gardini prsedict cum pertiaentijs intrare et distringere districtiones

sicq3 ibidem inventas et captas licite asportare fugare abducere et penes

se retinere quousq} de dicto redditu xvid cum omnibus inde arreragijs

si quse fuerint, plenarie eis fuerint satisfact et persolu?. In cujus rei

testimonium huic prsesenti Cartse indentatse penes prsefatos Thomam et

Isabellam remanentem sigillum meum apposui alteri vero parti ejusdem

Cartse penes prsefatos Gardianos resident prsefati Thomas Whitebred et

Isabella uxor ejus Sigilla sua apposuerunt. Hijs testibus Ricardo Standon

et Wifto Yerigo tune Ballivis Yillse de Kyngeston prsedictse, Milone

Chyld et Ada Bakhouse tune Constabularijs, Johanne Hussie Johanne

Walter Johanne Marten Hugone Stevynson et alijs. Dat apud Kynge-

ston prsedic? quarto die Mensis Septembris anno regni Regis Henrici

septimi post conquestum Anglise decimo septimo.

VOL. VIII. M
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P.

COMPOTUS OF RICHARD THOMAS, FARMER OF THE RECTORY: 1541.

Exchequer; Ministers' Accounts, 32-33 Henry VIII,, No. 41.

Rcoria de Kyngston. Compus Rici Thomas ffirmar ifcm p tempus

pldcm.

Arreg
a Nuft put in pede ulti Compi Anni pxi plceden plenius p}.

Sma nuft.

Ffirm. Sed r de
liiij

11

vj
8 cum vij

s
vj

d de quod
am quiet Redd nup

solibil baft ville de Kyngston p firm diet R'corie de Kyngstone sup
Thames cum omib3 xmi8 ac xmis lane T; Agneft reddit

9 3 vie T: omlbj at

suis ptin in Kyngston pldict Surbeton Norbeton Hamp Hatche Peter-

shame Kayo T: Shene. Except' T; omino res] vat' 001103 niett relev

Ward' maritag Exta hur Wayff Escae?
ffo^

ffiS terr Redd9 averag terr

T; reddi? in Shene ac plsentac Mortuar Yicar de Kyngston pldict

qu
a
docuuiq3 acciderit sic eidm Rico Thomas ad firm dim p Indentur

P'oris T: Contus
nup monastij de Marton sub eo& Coi sigillo dat xmo die

April Anno xxiij
cio R^ Henrici viij

vi
. Hend sibi a fest Invencois Sci

Crucis px post dat ejusdna Indentur usq} ad fiinem T: tjniifi xxj

anno^
Reddend indeAntim ad ffestAnnunc fete Marie Virgin T: Sci Michis

Archi equatr ut sup
a Et eciam Reddend inde Antim inter fFestum pasche

Ti penthecos? vj agneft ance fFatte lambes. Et idin ffirmar Repabit T;

manutenebit ofnes muros Rcorie pjdict durant tmio pjdco. Efc in